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Macedonian Energy Efficiency Networking Day 2018
                                                                       18 Мај 2018,
Стопанска Комора на Мал Бизнис на Република Македонија
ГЕРМАНСКИ ТЕХНИЧКИ КЛУБ (ГТК)
Adriatic Business Club
Национален Конзорциум за Одржлива Енергетика и Инфраструктура
www.sbch.org.mk
Пријава
Котизација за учество е 1.850,00 ден./лице. 

Попуст 10% за два и повеќе пријавени од исто претпријатие/организација.
Титула:
Име:


Презиме: 

Претпријатие:

Оддел:

Email:

Телефон:

Фах:
Титула:
Име:


Презиме: 

Претпријатие:

Оддел:

Email:

Телефон:
Фах:
Ве молиме испратете ја пријавата  

на info@sbch.org.mk .
Телефон: (02) 244 8077 / 244 8134

Фах: (02) 244 8134
